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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

100.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTU01040737 

2,8001% 2,8045% 2,8045%

4.000 4.000D 101,365 -0,6750%2,8001% -0,6682%  

3.500 3.500D 101,362 -0,6735%2,8016% -0,6667%  

2.500 2.500D 101,360 -0,6725%2,8026% -0,6658%  

500 500D 101,356 -0,6705%2,8046% -0,6638%  

5.000 5.000D 101,355 -0,6701%2,8051% -0,6633%  

500 500D 101,350 -0,6676%2,8077% -0,6609%  

1.000 1.000D 101,350 -0,6676%2,8077% -0,6609%  

1.650 1.650D 101,326 -0,6557%2,8199% -0,6493%  

* 18.650 18.650101,356 -0,6705% -0,6638%2,8045%

Monto Ofertado

Serie

50.000 1456Plazo días

TRN 4,00 %BTU02080737 

3,2004% 3,2031% 3,2031%

2.000 2.000D 103,009 -0,7440%3,2004% -0,7303%  

10.000 10.000D 103,000 -0,7418%3,2027% -0,7282%  

14.000 14.000D 102,999 -0,7415%3,2030% -0,7279%  

15.000 15.000D 102,998 -0,7413%3,2033% -0,7277%  

11.000 9.000D 102,995 -0,7405%3,2040% -0,7270%  

* 52.000 50.000102,999 -0,7415% -0,7279%3,2031%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2184Plazo días

TRN 4,50 %BTUC3120737 

3,6990% 3,6990% 3,6990%

2.000 2.000C 104,317 -0,7116%3,6990% -0,6942%  

500 0104,258 -0,7019%3,7097% -0,6850% E

500 0104,250 -0,7005%3,7111% -0,6837% E

500 0104,240 -0,6989%3,7129% -0,6822% E

500 0104,231 -0,6974%3,7146% -0,6807% E

* 4.000 2.000104,317 -0,7116% -0,6942%3,6990%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2912Plazo días

TRN 4,80 %BTUC4160737 

4,0796% 4,0796% 4,0796%

2.000 2.000C 104,925 -0,6089%4,0796% -0,5926%  

500 0104,920 -0,6082%4,0803% -0,5920% E

500 0104,910 -0,6070%4,0818% -0,5908% E

500 0104,900 -0,6058%4,0832% -0,5897% E

500 0104,890 -0,6045%4,0846% -0,5885% E

* 4.000 2.000104,925 -0,6089% -0,5926%4,0796%

Monto Ofertado

Serie

2.000 3640Plazo días

TRN 5,00 %BTUC5200737 

4,4001% 4,4001% 4,4001%

2.000 2.000C 104,857 -0,4804%4,4001% -0,4680%  

500 0104,460 -0,4411%4,4479% -0,4306% E

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV
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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

2.000 3640Plazo días

TRN 5,00 %BTUC5200737 

4,4482% 4,4001% 4,4001%

500 0104,457 -0,4408%4,4482% -0,4303% E

500 0104,455 -0,4406%4,4485% -0,4301% E

500 0104,450 -0,4401%4,4491% -0,4297% E

2.000 0104,194 -0,4148%4,4800% -0,4055% E

* 6.000 2.000104,857 -0,4804% -0,4680%4,4001%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

80.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTN01040737 

8,7504% 0,0000% 0,0000%

500 096,820 1,5725%8,7504% 1,6109% PI

* 500 0

Monto Ofertado

Serie

50.000 1456Plazo días

TRN 7,50 %BTN02080737 

9,8494% 0,0000% 0,0000%

50.000 092,319 1,8991%9,8494% 1,9957% PI

* 50.000 0

Monto Ofertado

Serie

20.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120737 

9,9501% 9,9501% 9,9501%

1.750 1.750C 90,379 1,5859%9,9501% 1,6814%  

* 1.750 1.75090,379 1,5859% 1,6814%9,9501%

Monto Ofertado

Serie

30.000 2912Plazo días

TRN 8,00 %BTNC4160737 

10,5890% 10,5890% 10,5890%

30.000 30.000C 86,160 1,7110%10,5890% 1,8587%  

* 30.000 30.00086,160 1,7110% 1,8587%10,5890%

Monto Ofertado

Serie

20.000 3640Plazo días

TRN 8,20 %BTNC5200737 

11,4998% 0,0000% 0,0000%

15.750 080,578 1,9209%11,4998% 2,1587% PI

* 15.750 0

Moneda Extranjera

Monto Ofertado

Serie

2.000 728Plazo días

TRN 5,00 %BTEC1040737 

5,7979% 5,7979% 5,7979%

300 300C 98,499 0,7423%5,7979% 0,7507%  

* 300 30098,499 0,7423% 0,7507%5,7979%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


